
Expedient núm.: 566/2023
Resolució amb número i data establerts al marge
Procediment: Contractacions
Data d'iniciació: 19/04/2023

DECRET DE PRESIDÈNCIA

Vistos  el  Plec de Clàusules administratives  particulars  i  el  Plec  de condicions 
tècniques  redactats  per  la  contractació  del  subministrament  en  modalitat 
d’arrendament d'un camió multilift, amb un pressupost de 23.400,00€ més l’IVA 
vigent al 21% per import de 4.914,00 €, per un únic criteri d’adjudicació i per 
mitjans electrònics, aprovats per Decret de Presidència núm. 2023-0382, de 21 
de juliol de 2023.

Vist l’anunci de la licitació publicat al perfil del contractant el dia 25 de juliol de 
2023,  el  dia  10  d’agost  de  2023  va  finalitzar  el  termini  per  la  presentació 
d’ofertes.

Vist  el  certificat de l’eina Sobre Digital  de la Plataforma de contractació,  que 
consta a l’expedient,  on es relacionen les empreses que s’han presentat a la 
licitació. 

Vistes les Actes de la Mesa de Contractació reunida el dia 16 d’agost de 2023 i 
els  informes  tècnics,  que  consten  a  l’expedient  i  es  donen  íntegrament  per 
reproduïts, amb la proposta d’adjudicació a favor de l’empresa Envirorent XXI per 
import de 23.250,00€ més l’IVA vigent al 21% per import de 4.882,50€.

Vistos els articles 17, 158 i 159 i DA 2a de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
Contractes del Sector Públic. L’article 13 del Text refós de la Llei d’organització 
comarcal  de Catalunya, aprovat pel DL 4/2003, de 4 de novembre, i  resta de 
legislació de règim local concordant.

HE RESOLT:

PRIMER.-  Adjudicar  del  contracte  de  subministrament  en  modalitat 
d’arrendament d'un camió multilift a favor de l’empresa Envirorent XXI per 
import de 23.250,00€ més l’IVA vigent al 21% per import de 4.882,50€.

SEGON.-  Notificar la present resolució a les empreses que han pres part en la 
licitació, amb el règim de recursos corresponent.

TERCER.- Publicar  l’adjudicació  i  la  formalització  del  contracte  al  perfil  del 
contractant.

QUART.- Presentar aquest Decret al Ple del Consell per al seu coneixement.

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 4

SP
Q

SC
9M

Z5
4K

E3
7E

77
W

G
W

YC
XH

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//c

cp
al

la
rs

ju
ss

a.
ea

dm
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

 d
e 

1 


